

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dannisøe Holding ApS

Industriparken 31, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 88 32 53

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Henrik Holmgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dannisøe Holding ApS Industriparken 31 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 88 32 53
	Stiftet: 10. december 2008
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Holmgren
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	HHCL Invest ApS
Dattervirksomhed	LTECH A/S, Ballerup
Kapitalinteresser	LTECH Medarbejder Holding ApS, Ballerup Prosave ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.043 t.kr. mod 6.702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-275.421	15.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-20.417
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.104.400	7.981.803
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-279.374	-489.110
Andre finansielle indtægter	1.374.541	429.082
1 Øvrige finansielle omkostninger	-810.558	-1.437.358
Resultat før skat	16.113.588	6.479.552
2 Skat af årets resultat	-70.945	222.904
Årets resultat	16.042.643	6.702.456
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	287.156	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.940.231	-397.307
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.694.914
Overføres til overført resultat	4.115.256	5.404.849
Disponeret i alt	16.042.643	6.702.456

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.520.884	16.916.023
5 Kapitalinteresser	1.208.666	2.963.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.729.550</u>	<u>19.879.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.729.550</u>	<u>19.879.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.512.178	984.421
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	675.129	2.143.461
Andre tilgodehavender	2.368.279	2.523.333
Tilgodehavender i alt	<u>4.555.586</u>	<u>5.651.215</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.176.743	9.616.459
Værdipapirer i alt	<u>15.176.743</u>	<u>9.616.459</u>
Likvide beholdninger	53.354	1.131.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.785.683</u>	<u>16.399.389</u>
Aktiver i alt	<u>49.515.233</u>	<u>36.278.638</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.908.209	15.967.517
Overført resultat	16.930.364	12.815.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.694.914
Egenkapital i alt	<u>44.663.573</u>	<u>30.602.539</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.488
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>31.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.326	18.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.011.567	4.857.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.426	131.368
Selskabsskat	418.820	637.081
Anden gæld	26.521	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.851.660</u>	<u>5.644.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.851.660</u>	<u>5.644.611</u>
Passiver i alt	<u>49.515.233</u>	<u>36.278.638</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**
- 9 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	15.967.517	12.815.108	1.694.914	30.602.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.694.914	-1.694.914
Resultatandel	0	9.940.231	4.115.256	1.700.000	15.755.487
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	287.156	0	287.156
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-287.156	0	-287.156
Valutakursreguleringer	0	461	0	0	461
	125.000	25.908.209	16.930.364	1.700.000	44.663.573

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	270.222	70.205
Andre finansielle omkostninger	540.336	1.367.153
	810.558	1.437.358
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.433	-236.104
Årets regulering af udskudt skat	-31.488	13.200
	70.945	-222.904
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	0	350.000
Afgang i årets løb	0	-350.000
Kostpris 30. juni 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0	-70.000
Årets afskrivninger	0	-20.417
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	90.417
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	262.500	262.500	
Kostpris 30. juni 2023	262.500	262.500	
Opskrivninger 1. juli 2022	16.653.523	16.171.720	
Omregning til valutakurs	461	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.104.400	7.981.803	
Udbytte	-4.500.000	-7.500.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	28.258.384	16.653.523	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	28.520.884	16.916.023	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
LTECH A/S, Ballerup	75 %	38.027.847	21.472.534
		38.027.847	21.472.534

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	3.649.232	3.649.232	
Afgang i årets løb	-100.724	0	
Kostpris 30. juni 2023	3.548.508	3.649.232	
Opskrivninger 1. juli 2022	-591.620	256.028	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	660.654	-457.648	
Årets nedskrivninger	-2.011.263	0	
Årets tilbageførsler på afgang	-63.152	0	
Udbytte	-234.000	-390.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	-2.239.381	-591.620	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-94.386	-62.924	
Årets afskrivninger på goodwill	-25.115	-31.462	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	19.040	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-100.461	-94.386	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.208.666	2.963.226	
I regnskabsposten indgår goodwill med	150.691	220.235	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
LTECH Medarbejder Holding ApS, Ballerup	12,45 %	8.495.743	5.305.179
Prosavé ApS, Skanderborg	46 %	4.372.311	-1.878.545
6. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
			kr.
Dagsværdi 30. juni 2023			15.176.743
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-500.990

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut der pr. 30. juni 2023 udgør 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhedsstillelse med aktier i LTECH A/S på nominelt 500 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHCL Invest ApS, CVR-nr. 44090058, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HHCL Invest ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Holmgren

Direktør

Serienummer: 67ee3e2e-4962-4194-abb0-37e5e4689ce4

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-12-14 17:35:06 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-12-17 22:42:55 UTC



Henrik Holmgren

Dirigent

Serienummer: 67ee3e2e-4962-4194-abb0-37e5e4689ce4

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-12-18 07:10:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: TOQ1N+3ODHE-IJZGV-8YJ88-0EC76-MT573

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**